
دیدار ایران و قرقیزستان با برخی حواشی همراه 
بود که اصلی‌ترین آن شعار هواداران بر روی 
سکوهای ورزشگاه فولادشهر محسوب می‌شد. 
عملکرد نه چندان مناسب شاگردان امیر قلعه 
نویی با اعتراض هواداران همراه بود و هواداران 
با شعار »قلعه‌نویی حیا کن، تیم ملی را رها کن« 

خواستار برکناری کادر فنی تیم ملی شدند.
البته اعتراض هواداران تنها به قلعه‌نویی 
اختصاص نداشت و هواداران با شعارهای مختلف 
نسبت به عملکرد نه چندان مناسب بازیکنان 

هم معترض بودند تا جایی که مهدی طارمی و 
امیر قلعه‌نویی بعد از بازی و در کنفرانس خبری 
نسبت به اعتراض هواداران پاسخ دادند. اما یکی 
دیگر از نکات این بازی وضعیت نه‌چندان خوب 
چمن ورزشگاه فولادشهر بود که روی کیفیت بازی 
هم تأثیر گذاشت و با انتقادات زیادی همراه شد. 
چمن نامناسب این ورزشگاه، تصاویری از فوتبال 
ایران در دهه‌های 40 و 50 را تداعی کرد، دوره‌ای که 
کیفیت چمن‌ها در بسیاری از زمین‌های فوتبال 

کشور بسیار پایین بود.

با این حال، در آن دوران بازیکنان با وجود این 
شرایط، نمایش‌های قابل قبولی از خود ارائه 
می‌دادند. نبود یک ورزشگاه با چمن استاندارد 
و در شأن تیم ملی، نشان از بی‌توجهی به 
زیرساخت‌های فوتبال در کشور است. این در 
حالی است که به زودی تیم‌های باشگاهی بزرگ 
ح قاره کهن به  آسیایی با حضور ستارگان مطر
ایران سفر خواهند کرد، چمن‌های نامناسب 
ورزشگاه‌های ما می‌تواند تصویری زشت از فوتبال 

ایران به نمایش بگذارد.

اعتراض هواداران تیم ملی در فولادشهر

فریاد حیا کن رها کن برای ژنرال

خبر

 
 

پیروزی خفیف تیم ملی فوتبال کشورمان 
در نخستین دیدار دور سوم انتخابی جام 
باعث  جهانی2026مقابل قرقیزستان 
اعتراض هواداران فوتبال شده است؛ 
تیمی که برای حضور در جام جهانی پیش 
رو باید با رقبای سرسختی روبه‌رو شود. هر 
چند صعود تیم ملی به جام جهانی پیش 

رو قطعی به نظر می‌رسد اما آیا زمان آن 
نرسیده است که تیم ملی به موفقیت 
بالاتری دست یابد و از مرحله گروهی 

مسابقات جام جهانی صعود کند؟
همایون شاهرخی، مربی اسبق تیم 
ملی در خصوص دیدار با قرقیزستان به 
»ایران ورزشی« می‌گوید: »ما فقط به 
دنبال نتیجه هستیم و نسبت به مسائل 
دیگر هیچ توجهی نداریم. زمانی باید از 
تیم ملی انتقاد کرد که این تیم بهترین 
امکانات را در اختیار داشته باشد اما تیم 
ملی حتی از داشتن یک زمین خوب 
برای برگزاری بازی‌هایش محروم است 

و باشگاه‌های بزرگ‌مان خانه به دوش 
هستند. این ضعف‌ها نشان می‌دهد که 

خانه از پای‌بست ویران است.«
او صحبت‌های خود را این گونه ادامه 
می‌دهد: »با این شرایط فوتبال ما نه تنها 
پیشرفت نمی‌کند بلکه عقبگرد خواهد 
کرد. فوتبال ما دقیقاً همان ضرب‌المثلی 
است که می‌گوید سال به سال دریغ از 
پارسال. مردم تیم ملی را دوست دارند 
و می خواهند تیم ملی زیبا بازی کند و 
اعتراض آنها به دلیل دلسوزی‌شان است. 
در زمان گذشته شاهد بودیم که حضور 
ستاره‌ها باعث پیروزی تیم‌ها می‌شدند 

اما حالا این گونه نیست و نام‌ها به 
تنهایی فوتبال بازی نمی‌کنند و موفق به 
پیروزی نمی‌شوند بلکه مسائل دیگری 
همچون تدارکات، امکانات زیرساختی و 
سایر مسائل باعث می‌شود تا تیم‌ها به 

پیروزی برسند.«
این پیشکسوت فوتبال بیان می‌کند: »چرا 
نباید اجازه بدهند که بازی تیم ملی در 
فان شهر برگزار شود؟ مگر این تیم 
ملی نیست؟ نباید تمام امکانات کشور در 
اختیار تیم ملی قرار بگیرد؟ متأسفانه ما 
شاهد تصمیمات شخصی هستیم و همین 
تصمیمات شخصی به ما ضربه می‌زند. 

با دیدن زمین ورزشگاه نقش جهان در 
بازی سپاهان و الاهلی افسوس خوردم 
که سپاهان با آن همه امکانات چرا نباید 
یک زمین خوب و باکیفیت داشته باشد؟ 
متأسفانه در کشور ما توجهی به فوتبال 
نمی‌شود و این مسائل باعث می‌شود تا 
فیفا و ای اف سی به این بی‌توجهی‌ها 

کنند.« انتقاد 
او با اشاره به سن بالای بازیکنان تیم 
ملی می‌افزاید: »میانگین سنی تیم 
ملی بالاست و در حال حاضر شاهد 
حضور جوانان باکیفیت در فوتبال ایران 
نیستیم و در واقع بازیکنان جوانی که 

در فوتبال ایران حضور دارند، در حد 
معمولی هستند. با این شرایط تیم ملی 
در آینده کار بسیار سختی خواهد داشت. 
متأسفانه فقط دل‌مان را به موفقیت‌های 
گذشته خوش کرده‌ایم در حالی که حالا 
کمبود امکانات باعث شده تا تیم ملی با 

چالش‌های زیادی مواجه شود.«

مقابل تیم‌های درجه دو و سه به مشکل می‌خوریم

شاهرخی: به جای پیشرفت عقبگرد کردیم

واکنش اینترمیلان به گلزنی طارمی
 تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار خود با 
یک گل به پیروزی رسید. تک گل ایران را در دقیقه 
۳۴ بازی مهدی طارمی مهاجم ۳۲ ساله باشگاه 
اینترمیان به ثمر رساند تا تعداد گل‌های ملی 

خود را به عدد ۵۲ برساند. 
از همین رو باشگاه اینترمیلان با انتشار پستی 
نسبت به گلزنی مهاجم ایرانی خود واکنش نشان 
داد. این باشگاه در مورد گل طارمی نوشت: »مهدی 
طارمی گل پیروزی بخشی برای تیم ملی کشورش 

به ثمر رساند.«
 
 

برگزاری تمرین ریکاوری تیم ملی فوتبال
تمرین ریکاوری تیم ملی فوتبال کشورمان 
برگزار شد. بر اساس برنامه‌ریزی انجام گرفته 
از سوی کادر فنی، بازیکنان تیم ملی فوتبال 
پس از پیروزی برابر قرقیزستان به دو گروه 

شدند. تقسیم 
 گروه اول از بازیکنانی تشکیل شد که در دیدار 
برابر قرقیزستان در ترکیب ثابت به میدان 
رفتند و بر اساس این برنامه صبح دیروز زیر نظر 
مربیان تیم ملی به تمرین ریکاوری پرداختند.

 گروه دوم هم بازیکنانی بودند که در مقابل 
قرقیزستان به میدان نرفتند یا به عنوان 
بازیکنان جانشین برای تیم ملی بازی کردند.

 تیم ملی فوتبال ایران امروز برای انجام دومین 
دیدار خود در رقابت‌های انتخابی جام جهانی 
به‌صورت مستقیم عازم العین امارات می‌شود.

 
 

 نورافکن: 

قرقیزستان خیلی خوب بازی کرد

 امید نورافکن، بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان 
بعد از پیروزی مقابل قرقیزستان اظهار داشت: 
»موقعیت‌های گلزنی زیادی داشتیم و می‌توانستیم 
برد پرگلی داشته باشیم اما نمی‌توان کتمان کرد 
که تیم قرقیزستان هم خیلی خوب بازی کرد. از 
امروز باید تمرکزمان روی بازی با امارات باشد و 
اگر ریکاروی خوبی کنیم می‌توانیم مقابل امارات 

پیروز شویم.«
 

فدراسیون فوتبال: 

رفتار مدیران ورزش خراسان رضوی 
جای تعجب دارد

 امیرمهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون 
فوتبال، درباره برگزاری بازی تیم ملی فوتبال 
ایران و قرقیزستان در ورزشگاه فولادشهر اصفهان 
گفت: »ابتدا باید از هیأت فوتبال استان اصفهان، 
مدیران کارخانه ذوب‌آهن اصفهان و باشگاه 
ذوب‌آهن تشکر ویژه داشته باشیم که در یک 
ماه اخیر به جای نشستن، طعنه زدن و تماشا 
کردن راه دیگری را انتخاب کردند که آن هم 
تلاش برای تغییر و همچنین برنامه‌ریزی گسترده 
جهت میزبانی از تیم ملی این مملکت بود. در 
این مدت هم در ورزشگاه فولادشهر با یک تلاش 
دسته‌جمعی و پیگیری شبانه‌روزی اتفاقات خوبی 
نظیر نصب اسکوربورد HD، گیت‌های بلیت 
‌فروشی، شماره‌گذاری صندلی‌ها، تجهیز اتاق 

VAR، اتاق پزشکی و... رخ داد.« 
وی در پاسخ به پرسشی در خصوص اظهارات 
مدیرکل ورزش و جوانان استان خراسان رضوی 
درباره برگزاری این دیدار در اصفهان تأکید کرد: 
»وقتی باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس به 
عنوان نمایندگان ایران به طور رسمی درخواست 
خود را بابت در اختیار گرفتن ورزشگاه امام 
رضا)ع( مشهد داده‌اند به چه دلیل پاسخی به 
آنها داده نشد و مذاکره‌ای صورت نگرفت تا این 
دو باشگاه از این استادیوم برای رقابت‌های لیگ 
نخبگان آسیا استفاده کنند؟ این موضوع خیلی 
جای تعجب دارد. در بحث برگزاری بازی در مشهد 
رئیس، نایب‌رئیس فدراسیون و حتی سرمربی 
تیم ملی با مسئولان مختلف تماس گرفتند و 
پیگیری کردند اما برگزاری مسابقه در ورزشگاه 

امام رضا)ع( میسر نشد.«
 

اعلام فهرست تیم ملی فوتسال
 پس از انجام ۲ دیدار دوستانه مقابل قزاقستان 
و ارزیابی آخرین میزان آمادگی جسمی و روحی 
بازیکنان، وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی 
فوتسال، نام ۱۴ بازیکن را برای حضور در جام 
جهانی ۲۰2۴ ازبکستان اعام کرد. باقر محمدی، 
سعید مؤمنی، محمدرضا سنگ‌سفیدی، علیرضا 
رفیعی‌پور، محمدحسین درخشانی، علی اصغر 
حسن‌زاده، سالار آقاپور، امیرحسین داودی، مهدی 
کریمی، مسلم اولادقباد، سجاد یوسف‌خواه، حسین 
طیبی، سعید احمدعباسی و بهروز عظیمی بازیکنانی 
هستند که اسامی آنها به فیفا اعلام شده است. تیم 
ملی فوتسال ۲۰ شهریور ایران را به مقصد ازبکستان 
ترک خواهد کرد. شاگردان وحید شمسایی در دور 
مقدماتی با تیم‌های فرانسه، گواتمالا و ونزوئلا 

همگروه هستند.

مدیریت ورزش2
شنبه  17 شهریور  1403  شماره 7639

ایران یک - قرقیزستان صفر

  دشت اول
 با چاشنی دلهره

 طارمی که 
موفق شد تک 

گل بازی را به 
ثمر برساند، 

به عنوان 
بهترین 

بازیکن زمین 
معرفی شد 

و علاوه بر 
این امید 

نورافکن هم 
از چهره‌های 

خوب این 
دیدار بود

 نخستین دیدار تیم ملی فوتبال 
کشورمان در دور سوم مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۲۶ در فولادشهر و با حضور 
12 هزار هوادار مقابل قرقیزستان 
برگزار شد و شاگردان امیر قلعه‌نویی 
با تک گل مهدی طارمی در دقیقه ۳۴ 
به پیروزی رسیدند. تیم ملی فوتبال 
کشورمان با ترکیب علیرضا بیرانوند، 
مین  ا محمد  ، ه د ا خلیل‌ز ع  شجا
حزباوی، آریا یوسفی، میلاد محمدی، 
امید نورافکن، سامان قدوس، علی 
قلی‌زاده، مهدی قایدی، مهدی طارمی 
و سردار آزمون بازی را آغاز کرد و صالح 
حردانی، سعید عزت‌اللهی، علیرضا 
جهانبخش، مهدی ترابی و شهریار 
مغانلو به عنوان بازیکن تعویضی برای 
تیم ملی به میدان رفتند.  تیم ملی 
در نیمه نخست نمایش رضایت‌بخشی 
به اجرا گذاشت و چند موقعیت 
خطرناک روی دروازه حریف خلق کرد 
که یکی از این موقعیت‌ها تبدیل به 
گل شد. شوت زمینی امید نورافکن 
توسط دروازه‌بان قرقیزستان با یک 
دفع ناقص همراه شد و توپ مقابل 
طارمی قرار گرفت و این بازیکن در 
نهایت با فرصت‌طلبی خود موفق 

شد، با یک بغل پای آرام گل اول 
بازی را به ثمر برساند. اما در نیمه 
دوم شاگردان قلعه‌نویی عملکرد 
مناسبی نداشتند و نتوانستند روی 
دروازه حریف به موقعیت برسند که 
البته این عملکرد تیم ملی باعث 
اعتراض امیر قلعه‌نویی شد. در این 
بازی علیرضا بیرانوند عملکرد خوبی 
داشت و چند بار موفق به مهار توپ 
قرقیزها شد که مهم‌ترین آن در دقیقه 

84 اتفاق افتاد.
 در آن صحنه تعلل و آشفتگی خط 
دفاعی تیم ملی باعث شد کوجو با 
بیرانوند تک به تک شود که سنگربان 
تیم ملی به خوبی آن توپ را مهار کرد 
و مانع گلزنی تیم حریف شد. طارمی 
که موفق شد تک گل بازی را به ثمر 
برساند، به عنوان بهترین بازیکن 
زمین معرفی شد و علاوه بر این امید 
نورافکن هم از چهره‌های خوب این 
دیدار بود. به هر ترتیب شاگردان 
قلعه‌نویی با کسب این پیروزی، 
خودشان را برای دومین دیدار مقابل 
امارات آماده خواهند کرد که این 
بازی قرار است بیستم شهریور ماه در 
 ،A العین برگزار شود. در جدول گروه
هر سه تیم امارات، ایران و ازبکستان 
با پیروزی در نخستین دیدار با ۳ 
امتیاز اما با تفاضل گل‌های مختلف 

در رده‌های اول تا سوم قرار دارند.

گزارش روز

عذرخواهی سرمربی تیم ملی از هواداران

 قلعه‌نویی: شاید ایراد تیم ملی، قلعه‌نویی باشد
 شما با دو دست و دو پا هم به جام جهانی نرفتید

 طارمی: فوتبال ایران فقط و فقط حاشیه است

 امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی در 
نشست خبری اظهار داشت: »نیمه 
اول بخصوص در گردش توپ و ایجاد 
موقعیت خوب بودیم و به تیرک دروازه 
هم زدیم اما بابت نیمه دوم باید 
معذرت خواهی بکنم. باید بهتر بازی 
می‌کردیم. طبیعی است بازی‌های اول 
همیشه این گونه باشد. استرالیا مقابل 
بحرین در کشورش باخت، کره جنوبی 
با فلسطین جنگ‌زده در سئول مساوی 

کرد اما ما با اینکه شرایط خاصی 
داشتیم یک بر صفر برنده شدیم و 

کلین‌شیت کردیم.«
 او در خصوص نارضایتی هواداران بیان 
داشت: »معذرت خواهی می‌کنم، 
تماشاگران ناراضی بودند، اگر جای 
استرالیا و کره بودیم نمی‌دانم شرایط 
چگونه می‌شد. توقع من این است 
که تیم بهتر بازی کند و از موقعیت‌ها 
بهتر استفاده کنیم. با اینکه چهار 
پنج بازیکن ما در شرایط خودشان 
نبودند، تیم ما چند موقعیت از دست 
داد. شرایط زمین در حد ملی نبود. 
ذوب‌آهن تلاشش را کرد اما فوتبال 

زمین صاف و مخملی می‌خواهد که 
بازیکنان بزرگ توانایی‌هایشان را نشان 
بدهند. چمن باعث شد که کیفیت 

بازی پایین بیاید.«
 سرمربی تیم ملی با اشاره به این 
موضوع که همبستگی و حمیت تیم 
ملی باعث ناراحتی خیلی‌ها شده 
است، افزود: »از این ناراحتند که 
شاید این فوتبال به قول امیرحسین 
صادقی چنین تیم ملی ندیده که همه 
با هم رفیق هستند. شاید ایرادش من 
قلعه‌نویی هستم. من هم قبول دارم و 
خوشحالم اما از مردم معذرت‌خواهی 

می‌کنم.«

 مهدی طارمی، کاپیتان تیم ملی در 
نشست خبری گفت: »من نمی‌خواهم 
خودمان را با کسی مقایسه کنیم 
ولی سؤالم از شما این است که 
باشگاه‌های ایران، چه امکاناتی برای 
بازیکنان فراهم می‌کنند؟ زمین 
داریم؟ امکانات سخت‌افزاری داریم؟ 
چه چیزی دادیم که از آنها پیشرفت 
می‌خواهیم؟ فوتبال ایران فقط و فقط 
حاشیه شده است. علاوه بر این ما در 

یک زمین افتضاح بازی کردیم.«
 او ادامه داد: »کره مساوی کرده و این 
یعنی که کره بدترین تیم آسیاست؟ ما 
که یک - هیچ بردیم می‌شویم بدترین 
تیم؟ با این امکانات افتضاحی که به 
باشگاه‌ها می‌دهیم؟ در باشگاه‌های 
ایران چند زمین خوب داریم؟ نداریم 
دیگر. چه می‌خواهید از تیم ملی؟ 
این را می‌خواهید که زمانی به قول 
دوستمان، که می‌رود در شبکه 3 
سیما می‌نشیند و می‌گوید با یک 
دست و یک پا صعود می‌کنیم... 
خودتان با دو دست و پا نبردید، 
4 دوره پشت هم تیم ملی به جام 

جهانی می‌رود و حالا هم صعود 
می‌کنیم.«

 طارمی در مورد اینکه بازی کسل‌کننده 
شده بود، گفت: »اگر چمن خوب 
ما  کرد؟  بازی  نباشد، نمی‌شود 
تاکتیک داریم و می‌خواهیم روی 
زمین بازی کنیم پس باید زمین خوب 
باشد. وقتی می‌خواهیم بازی خوب 
ببینیم باید زمین خوب باشد. اگر 
نباشد همان تیم‌های اروپایی هم 
نمی‌توانند بازی کنند. شما یک زمین 
خوب در ایران پیدا کن تا ما بازی 
کنیم. مگر در کافا ۵ تا به قرقیزستان 

نزدیم؟ چه فرقی می‌کند؟«

نقل قولواکنش

 حضور جهانبخش در کنار ستاره‌های بدون تیم جهان
 با گذشت تقریباً ۳ ماه از باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی در فوتبال اروپا، 
سرانجام ابتدای هفته جاری پنجره نقل و انتقالات تابستانی در فوتبال قاره سبز 
بسته شد و اکنون تیم‌های حاضر در این قاره، تنها مجاز به جذب بازیکنان 

آزاد و بدون تیم هستند.
 از همین رو سایت Score ۹۰ با انتشار مطلبی به معرفی برترین بازیکنانی که 
به صورت آزاد در بازار نقل‌وانتقالات قرار دارند پرداخته است. نکته مهم و 
جالبه توجه حضور علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران است. 
جهانبخش که در پایان فصل قراردادش با فاینورد به اتمام رسید، آینده 
نامشخصی دارد. کیلور ناواس، کاریوس، جول ماتیپ، سرخیو راموس، سیمون 
کیائر، کورزوآ، پیانیچ، رابیوت، دله آلی، آندره گومز، آنتونی مارسیال، ممفیس 
دیپای، ایوان پرشیچ و چوپوموتینگ مهم‌ترین بازیکنانی هستند که در کنار 

کاپیتان تیم ملی ایران، بازیکن آزاد هستند.

امیدواری اماراتی‌ها به پیروزی برابر ایران
 تیم ملی فوتبال امارات به عنوان یکی از رقبای تیم ملی در نخستین دیدارش در 
مرحله مقدماتی مسابقات جام جهانی فوتبال 2026 در گروه A آسیا میهمان قطر 
بود و با نتیجه 3 - 1 پیروز شد. امارات با کسب این پیروزی و به لطف تفاضل گل 
بهتر نسبت به دیگر تیم‌های برنده گروه )ایران و ازبکستان( صدرنشین جدول 
شد. بر اساس گزارش روزنامه البیان امارات؛ تیم ملی فوتبال امارات سه‌شنبه 
هفته آینده در ورزشگاه هزاع بن زاید شهر العین از ایران میزبانی خواهد کرد. 
پیروزی برابر ایران مهم خواهد بود، زیرا شانس امارات برای صدرنشینی در 
جدول رده‌بندی و صعود مستقیم به جام جهانی 2026 را افزایش خواهد داد. 
در ادامه این مطلب آمده است: »بازی تیم امارات با ایران یک آزمون واقعی 
برای میزان توانمندی امارات در این رقابت‌های دشوار خواهد بود. از سویی 
هواداران اماراتی منتظر دیدار با ایران و کسب پیروزی دیگری هستند تا این 

تیم را یک قدم دیگر به رویای جام جهانی نزدیک‌تر کند.«

 علی دهقانی مسئول مسابقات 
روابط  بین‌المللی دپارتمان 
بین‌الملل فدراسیون فوتبال 
با بیان اینکه برای آماده‌سازی 
40 روز در  ورزشگاه فولادشهر 
اصفهان حضور داشت، گفت: 
»ورزشگاه فولادشهر اصفهان 
مجوز بازی ملی هم نداشت 
و حتی برای برگزاری لیگ نیز 
نور  اِلمان را نداشت.  چند 

ورزشگاه یکی از مشکلات بود 
و آبیاری چمن به صورت دستی 
انجام می‌شد و افرادی با شلنگ 
این کار را می‌کردند اما امروز 
آبیاری اتوماتیک صورت گرفت.«
سخت  »خیلی  ود:  افز وی   
حتی  که  هی  زشگا ور د  بو
نمی‌توانست بازی ملی برگزار 
کند را به شرایط بین‌المللی 
 AFC برسانیم. روزی که ناظر

از این ورزشگاه بازدید کرد سه 
هفته زمان داشتیم زمین را به 
بهترین حالت ممکن برسانیم. 
ناظر باور نمی‌کرد این کار را 
انجام دهیم. ناظر بازی اولین 
زمین  وسط  در  که  چیزی 
ایستاده بود و گفت این بود 
که معجزه رخ داده است! همه 
این کارها را کردیم که میزبانی 

ج نشود.« از کشور خار

 دهقانی در خصوص دیدار بعدی 
تیم ملی برابر قطر و وضعیت 
آینده چمن ورزشگاه فولادشهر 
اصفهان خاطرنشان کرد: »بازی 
در کشور ثالث اشتباه است. 
وقتی بازی در خارج از کشور 
 AFC برگزار شود یعنی به 
گفته‌ایم توانایی برگزاری بازی 
در ایران را نداریم و حیثیت‌مان 
خدشه‌دار می‌شود. توهین بالاتر 

از این نیست که میزبانی را 
بگیرند. برای بازی با قطر باید در 
فدراسیون فوتبال تصمیم‌گیری 
شود. مدیران ارشد فدراسیون 
باید تصمیم‌گیری کنند و ما 
نیز اجرایی کنیم. ممکن است 
تصمیم گرفته شود بازی در جای 
دیگری برگزار شود. اینها منوط 
به این است که ورزشگاه دیگری 

را بررسی کنیم.«

گفت و گو

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

 نبی: از عملکرد قلعه‌نویی راضی هستیم
 مهدی محمدنبی، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال پس از پیروزی تیم ملی 
اظهار داشت: »ورزشگاه آزادی در دست تعمیر است و برای انتخاب ورزشگاه 
برای میزبانی از قرقیزستان زمان زیادی نداشتیم. در این فرصت کم قاعدتاً 
می‌خواستیم میزبانی در کشور دیگری نباشد و بهترین گزینه فولادشهر بود. به 
ما قول دادند ورزشگاه آزادی تا مهرماه آماده شود، اولویت ما بازی در ورزشگاه 
آزادی است و اگر این ورزشگاه آماده نشود در خصوص بازی در فولادشهر یا 

ورزشگاه دیگر تصمیم‌گیری خواهد شد.«
او در خصوص اعتراض هواداران بیان کرد: »باید آستانه تحمل تماشاگران 
بالا باشد، ما از عملکرد قلعه‌نویی راضی هستیم و تا پایان ۲۰۲۶ به همکاری 
با او ادامه خواهیم داد. هیچ گزندی به قلعه‌نویی وارد نخواهد شد و احساسی 
برخورد نمی‌کنیم، سه امتیاز را کسب کردیم و در خصوص مسائل فنی، کادرفنی 

اظهارنظر خواهد کرد.«

  دهقانی: 
 ناظر AFC گفت 

در ورزشگاه فولادشهر 
خ داده است معجزه ر


